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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Deuda Publica a Largo Plazo

Total Pasivo No Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

7,015,646.17
7,374,804.46
3,844,348.43

18,234,799.06

33,328,482.05
3,181,431.60
-4,690,424.13

31,819,489.52
50,054,288.58

3,353,927.74
256,133.72

3,610,061.46

5,276,828.57
5,276,828.57
8,886,890.03

34,230,545.98
7,636,852.58
-700,000.01

41,167,398.55
41,167,398.55

50,054,288.58

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

91,269.19
1,717,175.83
590,000.00

2,398,445.02

17,194,603.37
3,131,621.60
-4,690,424.13

ESF-08
ESF-08

15,635,800.84

18,034,245.86

ESF-12
ESF-14

1,602,798.78
256,133.72

1,858,932.50

8,538,460.78 ESF-12

8,538,460.78

10,397,393.28

-7,564,108.63
15,200,961.21
0.00

7,636,852.58

7,636,852.58

18,034,245.86

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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