RAYÓN ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/09/2023 (P E S O S)

ESF FECHA 19 / 10 / 2023 **HOJA** 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	7,015,646.17	•	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	7,374,804.46		
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	3,844,348.43	590,000.00	
Total Activo Circulante	18,234,799.06	2,398,445.02	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	33,328,482.05	17,194,603.37	ESF-08
Bienes Muebles	3,181,431.60	3,131,621.60	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-4,690,424.13	-4,690,424.13	
Total Activo No Circulante	31,819,489.52	15,635,800.84	
TOTAL ACTIVO	50,054,288.58	18,034,245.86	
PASIVO PASIVO			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	3,353,927.74		ESF-12
Otros Pasivos a Corto Plazo	256,133.72	256,133.72	ESF-14
Total Pasivo Circulante	3,610,061.46	1,858,932.50	
Pasivo No Circulante			
Deuda Pública a Largo Plazo	5,276,828.57	8,538,460.78	ESF-12
Total Pasivo No Circulante	5,276,828.57	8,538,460.78	
TOTAL PASIVO	8,886,890.03	10,397,393.28	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	34,230,545.98	-7,564,108.63	
Resultados de Ejercicios Anteriores	7,636,852.58		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-700,000.01	0.00	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	41,167,398.55	7,636,852.58	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	41,167,398.55	7,636,852.58	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	50,054,288.58	18,034,245.86	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TESORERO	PRESIDENTE
ROSALVA VAZQUEZ NUÑEZ	GUADALUPE GONZALEZ TREJO
ELABORO	AUTORIZO